
A1/ PRONÁJMY

B - kultura, školství, vzdělávací akce a neziskové organizace 

Pol. Cenová skupina A - komerční jednotka bez DPH včetně DPH

A 01.01 Společenský sál Kč/hod 826,45 1000,00

A 01.02 Balkón společenského sálu Kč/hod 165,29 200,00

A 01.03 Předsálí Kč/hod 330,58 400,00

A 01.04 Divadelní sál vč. jeviště Kč/hod 1 487,60 1800,00

A 01.05 Divadelní sál bez jeviště Kč/hod 909,09 1100,00

A 01.06 Jeviště divadelního sálu Kč/hod 578,51 700,00

A 01.07 Balkón divadelního sálu Kč/hod 247,93 300,00

A 01.08 Šatna č. 98 Kč/hod 165,29 200,00

A 01.09 Šatna č. 98 včetně zázemí Kč/hod 247,93 300,00

A 01.10 Šatna ve foyeru Kč/hod 165,29 200,00

A 01.11 Kinokavárna Kč/hod 578,51 700,00

A 01.12 Klubovna č. 14 Kč/hod 165,29 200,00

A 01.13 Klubovna č. 15 Kč/hod 165,29 200,00

A 01.14 Klubovna Vyhlídka Kč/hod 330,58 400,00

A 01.15 Bar č.  21 (bar za spol sálem) Kč/hod 165,29 200,00

A 01.16 Klubovna č.  26 (nad spol. sálem) Kč/hod 165,29 200,00

A 01.17 Hlavní vestibul Kč/hod 578,51 700,00

A 01.18 Vestibul u předsálí Kč/hod 165,29 200,00

A 01.19 Půda Staré radnice Kč/hod 578,51 700,00

A 01.20 Kostel Zvěstování  Panny Marie Kč/hod 1 404,96 1700,00

A 01.21 Točna - nahrávací studio Kč/hod 247,93 300,00

A 01.22 Točna - zkušebna Kč/hod 165,29 200,00

A 01.23 Divadélko Točna Kč/hod 413,22 500,00

A 01.24 T-klub Kč/hod 495,87 600,00

A 01.25 Kavárna Kč/hod 743,80 900,00

Příprava a úklid po akci - sleva 50% z ceny nájmu

Kauce za pronájem prostor jednotka

A 01.26 První akce v DK (dle smlouvy) Kč/akce 30-50tis

A 01.27 T-klub Kč/akce 10000,00

A 01.28 Společenský sál Kč/akce 30000,00

Cenová skupina B - kultura nekomerční jednotka bez DPH včetně DPH

A 01.29 Společenský sál Kč/hod 495,87 600,00

A 01.30 Balkón společenského sálu Kč/hod 165,29 200,00

A 01.31 Předsálí Kč/hod 247,93 300,00

A 01.32 Divadelní sál vč. jeviště Kč/hod 909,09 1100,00

A 01.33 Divadelní sál bez jeviště Kč/hod 578,51 700,00

A 01.34 Jeviště divadelního sálu Kč/hod 330,58 400,00

A 01.35 Balkón divadelního sálu Kč/hod 165,29 200,00

A 01.36 Šatna č.  98 Kč/hod 82,64 100,00

A 01.37 Šatna č. 98 včetně zázemí Kč/hod 165,29 200,00

A 01.38 Šatna ve foyeru Kč/hod 165,29 200,00

A 01.39 Kinokavárna Kč/hod 330,58 400,00

A 01.40 Klubovna č. 14 Kč/hod 82,64 100,00

A 01.41 Klubovna č. 15 Kč/hod 82,64 100,00

A 01.42 Klubovna Vyhlídka Kč/hod 247,93 300,00

A 01.43 Klubovna č.  21 Kč/hod 82,64 100,00

A 01.44 Klubovna č.  26 Kč/hod 82,64 100,00

A 01.45 Hlavní vestibul Kč/hod 330,58 400,00

A - komerční akce s vybíráním vstupného



A 01.46 Vestibul u předsálí Kč/hod 82,64 100,00

A 01.47 Půda Staré radnice Kč/hod 330,58 400,00

A 01.48 Obřadní síň Kč/hod 413,22 500,00

A 01.49 Kostel Zvěstování  Panny Marie Kč/hod 743,80 900,00

A 01.50 Kaple sv. Floriána, Einsiedelnská Kč/hod 413,22 500,00

A 01.51 Kostel Zvěstování  Panny Marie - svatba Kč/akce 1 818,18 2200,00

A 01.52 Kaple sv. Floriána, Einsiedelnská - svatba Kč/akce 909,09 1100,00

A 01.53 Točna - nahravací studio Kč/hod 165,29 200,00

A 01.54 Točna - zkušebna Kč/hod 82,64 100,00

A 01.55 Divadélko Točna Kč/hod 247,93 300,00

A 01.56 T-klub Kč/hod 330,58 400,00

A 01.57 Kavárna Kč/hod 413,22 500,00

Příprava a úklid po akci - sleva 50% z ceny nájmu

Cenová skupina C - příspěvkovým organizacím města Ostrov bude účtováno 50% z cenové

skupiny B - nekomerční pronájmy

A2 / Služby spojené s krátkodobými pronájmy

jednotka bez DPH včetně DPH

A 02.01 Mixážní pult malý, mikrofony, malá aparatura + příprava Kč / akci, den 991,74 1200,00

A 02.02 Mix. pult velký, efektový procesor, mikrofony, malá aparatura + příprava Kč / akci, den 1 487,60 1800,00

A 02.03 Zvuková aparatura - RCF (do dvou hodin) Kč 1 487,60 1800,00

A 02.04 Zvuková aparatura - RCF (do čtyř hodin) Kč 2 479,34 3000,00

A 02.05 Zvuková aparatura - RCF (od čtyř hodin) Kč 4 132,23 5000,00

A 02.07 Zvuková aparatura – LANEY (Klášter) Kč / hod 413,22 500,00

A 02.08 Zvuková aparatura - kinokavárna (napevno instalovaná) Kč / hod. 537,19 650,00

A 02.09 Dataprojektor - malý Kč / akci, den 545,45 660,00

A 02.10 Dataprojektor - velký (napevno v kinokavárně) Kč / akci, den 1 115,70 1350,00

A 02.11 Projekce v klášterním kostele (napevno LCD TV) Kč / akci, den 454,55 550,00

A 02.12 Ozvučení na Staré radnici (aparatura plus technik) Kč / hod. 826,45 1000,00

A 02.13 Scénická světla Kč / hod. 826,45 1000,00

A 02.14 Scénická světla / akce ZŠ + ZUŠ Kč / akce, den 826,45 1000,00

A 02.15 Nasvícení akce na společenském sále - základní Kč / akce, den 661,16 800,00

A 02.16 Nasvícení akce na divadelním sále - základní Kč / hod. 413,22 500,00

A 02.17 Nasvícení akce na kinokavárně – scénická světla Kč / hod. 413,22 500,00

A 02.18 Nasvícení akce v kinokavárně - základní Kč / akce, den 413,22 500,00

A 02.19 Bezpečnostní agentura (minimálně dvě osoby)* Kč / hod. 165,29 200,00

A 02.20 Prodej vstupenek v IC (do 200kusů vstupenek)* paušál 413,22 500,00

A 02.21 Prodej vstupenek v IC  (nad 200kusů vstupenek)* paušál 495,87 600,00

A 02.22 Úklid po plese* Kč / akce 1 363,64 1650,00

A 02.23 Úklid po plese s prodejem alkoholu* Kč/akce 2 066,12 2500,00

A 02.24 Úklid - akce (divadelní, společenský sál, předsálí)* Kč / akce 702,48 850,00

A 02.25 Úklid po akci s prodejem alkoholu* Kč/akce 1 239,67 1500,00

A 02.26 Mimořádný vývoz 1 kontejneru* Kč/ vývoz 330,58 400,00

A 02.27 Zprostředkovatelská provize na externí služby * 20,00% -

A 02.28 Provize - cizí akce (pokud smluvně nebude upraveno jinak)* smluvně

A 02.29 Smluvní pokuta za nedodžení Provozního řádu* Až do výše Kč od 10.000

*pokud není ve smlouvě uvedeno jinak



A3/ Osobní náklady

jednotka bez DPH včetně DPH

A 03.01 Technik (zvukař-osvětlovač-promítač) Kč/hod. 289,26 350,00

A 03.02 Uvaděčka/hosteska Kč/hod. 123,97 150,00

A 03.03 Obsluha IC mimo otvírací dobu DK Ostrov Kč/hod. 247,93 300,00

A 03.04 Personální zajištění DK - vrátný Kč/hod. 206,61 250,00

A 03.05 Otevření Staré radnice mimo provozní dobu Kč/hod. 165,29 200,00

A 03.06 Otevření Kláštera mimo provozní dobu Kč/hod. 206,61 250,00

A 03.07 Pracovní pohotovost Kč/hod. 165,29 200,00

A 03.08 Pořadatel Kč/hod. 289,26 350,00

A 03.09 Šatnářka Kč/hod. 123,97 150,00

A 03.10 Produkce a koordinace akce Kč / hod. 495,87 600,00

A 03.11 Studiový technik  ( v rámci sml. o pronájmu zkušebny ) Kč/hod. 330,58 400,00

A 03.12 Ostraha Kč/hod. 289,26 350,00

A 03.13 Požární hlídka Kč/hod. 165,29 200,00

U osobních nákladů jsme oprávněni účtovat přirážku 25% o víkendech a 100% ve dnech státem uznaných svátků

Slevy (uplatněné na celkové kalkulace pronájmu)

A 03.14 Pořádání 5 a více akcí za rok 10%

A 03.15 Pořdání 10 a více akcí za rok 30%

A4 / Pronájem – zapůjčení - movitých věcí 2019

jednotka bez DPH včetně DPH

A 04.01 Ubrus (včetně vyprání) Kč/akci/den 33,06 40,00

A 04.02 Skleničky Kč/ks/akci 1,65 2,00

A 04.03 Praktikábl kovový s krycími deskami - 2x1m Kč/akci/den 123,97 150,00

A 04.04 Zapůjčení 1 ks stanu 3x3 m včetně pivního setu Kč/akci/den 206,61 250,00

A5/ Dlouhodobé pronájmy
Není uplatňováno DPH 2019

jednotka bez DPH včetně DPH

A 05.03 Pronájem elektroměru Kč / měsíc 24,79 30,00

A 05.04 Pronájem vodoměru Kč / měsíc 20,66 25,00

A6 / Pronájmy v rámci akcí 
na Mírovém náměstí, Starém náměstí, v Klášterní zahradě, 

v Zámeckem parku a v prostorách DK

2019

Položka jednotka bez DPH včetně DPH

A 06.01 Pronájem veřejného prostranství za účelem prodeje - trhy m2 82,64 100,00

A 06.02 Pronájem prodejního stolku ks/den 115,70 140,00

A 06.02 Připojení k elektrickému proudu 220 V 1/2 den 165,29 200,00

A 06.03 Připojení k elektrickému proudu 380 V 1/2 den 247,93 300,00

A 06.04 Zábor za osobní auto se zbožím *) den 90,91 110,00

A 06.05 Zábor za nákladní auto se zbožím *) den 181,82 220,00

A 06.06 Pronájem veřejného prostranství za účelem prodeje - komerční akce DK m2 826,45 1000,00

*) Neplatí pro Mírové náměstí. Zde je možné stání jen takových vozidel, ze kterých je realizován přímý prodej

a počítá se celková zabraná plocha.


